Иркутская область
Тулунский район

Дума Бурхунского сельского поселения

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

с. Бурхун, ул. Трактовая, 15
МКУК «Культурно-досуговый центр с.Бурхун»                              20.07.2018 г.

Председатель   Гоморова Е.В.
Секретарь         Снигура Т.С.

Присутствовало   ___11____ человек

Заседание   открывает ВрИО главы Бурхунского сельского поселения Гоморова Е.В.

Повестка дня:

Слушание проекта решения Думы Бурхунского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Бурхунского муниципального образования»

 СЛУШАЛИ:

1. ВрИО главы Бурхунского сельского поселения Гоморова Евгения Владимировна зачитала проект решения Думы Бурхунского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Бурхунского муниципального образования»

1.1. Сморкалов А.М. – депутат Думы Бурхунского сельского поселения предложил принять проект решения Думы «О   внесении изменений и дополнений в Устав Бурхунского муниципального образования»

1.2. При обсуждении проекта решения Думы Бурхунского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Бурхунского муниципального образования» поступили предложения:

Не поступили

 1.3. Проведено открытое голосование:

     ЗА – 11 чел., ПРОТИВ – отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.
РЕШИЛИ: принять проект решения Думы Бурхунского сельского поселения «О   внесении изменений и дополнений в Устав Бурхунского муниципального образования»

2. Гоморова Е.В. – публичные слушания состоялись. Публичные слушания считать закрытыми.

3. Решение публичных слушаний подлежит опубликованию в газете «Бурхунский информационный вестник».

       Председатель       ___________________                            Е.В.Гоморова

[bookmark: _GoBack]       Секретарь             ___________________                            Т.С.Снигура